Wysokość środków finansowych przeznaczonych na świadczenia i nagrody zgodnie 

z § 5 ust 2 ww. uchwały Krajowej Rady PZD wynosi 19 646,25 zł. 

2. Wysokość środków finansowych przeznaczonych na świadczenia i nagrody na rok 

kalendarzowy 2024 podwyższyć o 5 153,75 zł (słownie: pięć tysięcy sto 

pięćdziesiąt trzy zł 75/100).  

3. Łączną wysokość środków finansowych przeznaczonych na świadczenia i nagrody 

w ROD w 2024 roku ustalić na  kwotę 24 800 zł (słownie: dwadzieścia cztery 

tysiące osiemset zł). 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

PRZEWODNICZĄCY KOMISJI 

UCHWAŁ I WNIOSKÓW 

/-/ 

PRZEWODNICZĄCY  

WALNEGO ZEBRANIA  

/-/ 

Iwona Bryndzia  Karol Ziółkowski 

UCHWAŁA NR 08/2024 

Walnego zebrania  

ROD „GÓRNIK” w Zgorzelcu

[...]

Walne zebranie członków PZD, na podstawie § 64 pkt. 8 statutu PZD oraz wniosku 

zarządu ROD, postanawia: 

§ 1 

Przyjąć do realizacji na rok 2024 zadanie pn. „MODERNIZACJA STUDNI 

GŁĘBINOWEJ” 

§ 2 

Koszt zadania inwestycyjnego (remontowego) w zł wynosi 23 000,00 (słownie : 

dwadzieścia trzy tysiące zł). 

§ 3 

Zakres rzeczowy robót, przewidywany koszt ich realizacji i źródła finansowania oraz 

system realizacji (gospodarczy/zlecony/mieszany) określa wniosek zarządu ROD, 

stanowiący załącznik do uchwały. 

§ 4 

Realizacja zadania inwestycyjnego (remontowego) może być podjęta po spełnieniu